М И Н О Б Р Н А У К И  Р О С С И И
филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования
«Омский государственный педагогический университет» в г. Таре

(филиал ОмГПУ в г. Таре)

П Р И К А З
^

По студенческому составу
По результатам 2 0 1 4 -2 0 1 5  учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПЕРЕВЕСТИ на 2 курс заочной формы обучения факультета филологии, истории и

права с 01.09.2015 г. следующих студентов направления «Педагогическое образование»

профиля «Правовое образование», полностью выполнивших учебный план 1 курса:

1. Ахмедову Татьяну Владиславовну

2. Максунова Вячеслава Александровича

3. М еренкова Сергея Сергеевича

4. Мухамадееву Фанию Рафиковну

5. Плотникова Ю рия Михайловича

6. Сысарова Романа Александровича

2. ПЕРЕВЕСТИ на 4 курс заочной формы обучения факультета филологии, истории и

права с 01.09.2015 г. следующих студентов направления «Педагогическое образование»

профиля «Филологическое образование», полностью выполнивших учебный план 3 курса:

1. Fинько Ольгу Александровну

2. Ефременко Людмилу Андреевну

3. Каврюк Галину Сергеевну

4. Корнееву Татьяну Сергеевну

5. Ломовцеву Елизавету Олеговну

6. Матузову Елену Сергеевну

7. Никитину Татьяну Васильевну

8. Пирогову Елену Викторовну

3. ОТЧИСЛИТЬ за невыполнение обучающимся обязанностей по добросовестному

освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (за невыход

обучающихся заочной формы обучения на экзаменационную сессию по неуважительной

причине) Сергееву Анну Александровну из числа студентов 3 курса заочной формы

обучения направления «Педагогическое образование» профиля «Историческое

образование» бюджетного финансирования с 01.09.2015 года.

4.ПЕРЕВЕСТИ на 4 курс заочной формы обучения факультета филологии, истории и

права с 01.09.2015 г. следующих студентов направления «Педагогическое образование»

профиля «Историческое образование», полностью выполнивших учебный план 3 курса:

1. Усову Ирину Витальевну

2. Жданова Павла Ю рьевича

3. Коткову Олесю Анатольевну

4. Кузнецову Ю лию Александровну

5. Мыльникова Артёма Игоревича

6. Павлову М арию Ивановну

7. Сафронова М аксима Михайловича

8. Спесивцеву М арию Викторовну

9. Ю рьеву Ольгу Петровну

5. ПЕРЕВЕСТИ на 5 курс заочной формы обучения факультета филологии, истории и

права с 01.09.2015 г. следующих студентов направления «Педагогическое образование»

профиля «Образование в области иностранного языка», полностью выполнивших учебный

план 4 курса:

1. Абайдулина Вадима Галиевича

2. Fапееву Раису Николаевну

З.Залевскую Ирину Сергеевну

4. Кошкину Евгению Сергеевну

5. Крышкину Анну Александровну

6. Милютину Екатерину Олеговну

7. Третьякову Анастасию Сергеевну

6. ПЕРЕВЕСТИ на 4 курс заочной формы обучения факультета филологии, истории и

права с 01.09.2015 г. следующих студентов направления «Педагогическое образование»

профиля «Художественное образование», полностью выполнивших учебный план 3 курса:

1. Бородач Алёну Александровну

2. Лаврова Вячеслава Леонидовича

3. Коваленко Татьяну Николаевну

4. Чернову Елену Анатольевну

7. ПЕРЕВЕСТИ на 5 курс заочной формы обучения факультета филологии, истории и

права с 01.09.2015 г. следующих студентов направления «Педагогическое образование»

профиля «Художественное образование», полностью выполнивших учебный план 4 курса:

1. Артемьеву Анастасию Геннадьевну

2. Проскуркину Ирину Викторовну

3. Русакова Дениса Григорьевича

4. Шекову Татьяну Ю рьевну

5. Ядрышникову Надежду Алексеевну

8. ПЕРЕВЕСТИ на 3 курс заочной формы обучения факультета филологии, истории и

права с 01.09.2015 г. следующих студентов направления «Педагогическое образование»

профиля «Правовое образование», полностью выполнивших учебный план 2 курса:

1. Бахтину Кристину Сергеевну

2. Аждова М аксима Сергеевича

3. Ахмерову Маргариту Гаерфановну

4. Васильеву Полину Ю рьевну

5. Королева Виктора Викторовича

6. Сафронова Владимира Викторовича

7. Фомину Ю лию Игоревну

9. ПЕРЕВЕСТИ на 4 курс заочной формы обучения факультета филологии, истории и

права с 01.09.2015 г. следующих студентов направления «Педагогическое образование»

профиля «Правовое образование», полностью выполнивших учебный план 3 курса:

1. Ахтямова Рината Ахтямовича

2. Горшкову Римму Фирзановну

3. Дугину Анну Николаевну

4. Ефименко Сергея Александровича

5. Седельникова Сергея Викторовича

6. Сергиенко Александра Николаевича

7. Хваткова Андрея Вячеславовича

8. Чернову Наталью Сергеевну

10. ОТЧИСЛИТЬ за невыполнение обучающимся обязанностей по добросовестному

освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (за невыход

обучающихся заочной формы обучения на экзаменационную сессию по неуважительной

причине) Скатову Ольгу Владимировну из числа студентов 4 курса очной формы

обучения направления «Педагогическое образование» профиля «Правовое образование»

бюджетного финансирования с 01.09.2015 года.

11. ПЕРЕВЕСТИ на 5 курс заочной формы обучения факультета филологии, истории и

права с 01.09.2015 г. следующих студентов направления «Педагогическое образование»

профиля «Правовое образование», полностью выполнивших учебный план 4 курса:

1. Гайнулину Асию Камильевну

2. Гордеева Сергея Александровича

3. Малицкого Дмитрия Александровича

4. Полозкову Наталью Васильевну

5. Пискун Наталью Анатольевну

6. Савельеву Ольгу Александровну

7. Савельеву Елену Александровну

8. Тулинову Алену Леонидовну

9. Ю рьева Геннадия Геннадьевича

Директор филиала Л.П. Берестовская

Начальник отдела финансов, экономики и государственных Л.Н. Белицкая
закупок, главный бухгалтер Р ? ,  С О  2015

Начальник отдела персонала, студенческого контингента и £  ^ y O l.C . Верещагина
Делопроизводства 0 ¥  £>?. 2015

Декан факультета филологии, истории и права

Заведующий кафедрой гуманитарных дисциплин и
правоведения

Заведующий кафедрой русского и иностранных языков

Ведущий юрисконсульт

Т.А. Матузова
СУ. 0 9 -  2015

Т.Ю.Березина
О У. IPS'* 2015

Н.А. Киселева
(РУ.еР 9- 2015

Т.С. Брецкая
^  0 # .  0 &  2015

Исп.: Долгова А.А., тел: 2-62-35